АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2018
                                                                                                             № 450
г. Николаевск-на-Амуре

О предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование            МКУ «ЦМТООУ» для строительства объекта «Центр детского творчества           г. Николаевск-на-Амуре Хабаровского края»
В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 39.10                           Земельного кодекса РФ, Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», рассмотрев обращение МКУ «Центр материально-технического обеспечения образовательных учреждений г Николаевск-на-Амуре                   Хабаровского края» (юридический адрес: г. Николаевск-на-Амуре,                   ул. Гоголя, д. 12, ОГРН 1062705001270), администрация городского                    поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить муниципальному казенному учреждению «Центр            материально-технического обеспечения образовательных учреждений                  г. Николаевск-на-Амуре Хабаровского края» в безвозмездное пользование, сроком на 11 месяцев, земельный участок из земель населенных пунктов      расположенный по адресу: Хабаровский край, г. Николаевск-на-Амуре: в границах улиц Попова - Советская, кадастровый номер 27:20:0010146:1318, площадью 5268,0 кв. метров, для строительства объекта «Центр детского творчества г. Николаевск-на-Амуре Хабаровского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры, градостроительства и землепользования администрации  городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (Артамонов В.Н.).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения                                                       А.А. Дмитриенко

Приложение

к постановлению администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

от 08.06.2018 № 450
СХЕМА

расположения земельного участка
Заявитель:                 МКУ «ЦМТООУ»

Адрес  участка:       г. Николаевск-на-Амуре, в границах улиц Попова -

                                   Советская

Площадь участка:    5268 кв. метра
Вид разрешенного

использования          станция юных техников (натуралистов, туристов)

[image: image1.wmf]3

1

2

4

A

A

A

A

A

A

A

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

9.81898240651075

G

;

G

G

G

G

G

'

'

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

;

;

;

;

;

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

К

гар.

ул.Советская

К

гар.

А

8.4

6.3

разв.

разв.

9.7

сараи

2Ж

149/1

сараи

Н

9.6

7.3

8.7

ул.Попова

маст.

2Ж

152/3

ароч.п.

К

ул.Попова

8.2

8.1

2КН

171

10.4

147

А

клуб

А

5.3

К

2КН

9.6

11.3

эл.подст.

К

стр.

8.1

разв.

К

гар.

10.3

11.4

2Т

спорт. пл.

б.тр.

10.3

11.4

А

Н

А

А

Н

4

11

3

1

2

3

4

T

T

ВК-307

ПГ

ВК-308

ПГ

d-100 чуг.

d-50 п/э

ВК-336

T

T

ВК-334

ВК-335

ПГ

d-100 чуг.

T

A

A

A

B

B

B

B

B

B

2d-50

2d-50

2d-100

2d-50

2d-80

-2d-133

М 1:2000

1 - 4 - граница земельного участка

_1589813180.bin